Intermediario Emisor Proveedor
MEI
SHF SHF MEI
Clave de pizarra | SHF 10425
Plazo 28 dias
Plazo cupén 28
Fecha valor 48
Tasa de referencia
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumuladg Tasa Monto Asignadg Titulos Asignados
Asig.
9624 | 12:19:10 4.68 15,000,000 15,000,000 4.68 15,000,000 15,000,000
9625 | 12:54:58 4.68 200,000,000 215,000,000 4.68 200,000,000 200,000,000
9622 | 11:09:25 4.69 2,000,000,000 2,215,000,000 4.69 1,248,571,428 1,248,571,428
9623 | 12:14:26 4.69 1,500,000,000 3,715,000,000 4.69 936,428,572 936,428,572

3,715,000,000

2,400,000,000

2,400,000,000
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RESUMEN

Fecha

Horario

Monto maximo convocado
Monto minimo convocado
Posturas a

Tipo

Tipo de asignacion

09.22.2010
De 11:00:00 a 13:00:00

2,400,000,000

Tasa
Multiple

Prorrateo

Monto convocado
Completado por Intermediario
Monto Asignado

Monto Solicitado
Sobredemanda

Tasa asignada

Primera solicitud asignada
Ultima solicitud asignada
Posturas recibidas

Posturas asignadas

1.55

4.68

4.69

2,400,000,000 MXN
0 MXN
2,400,000,000 MXN

3,715,000,000 MXN
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